
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 31 травня 2021 року № 203 

смт Велика Димерка 

 

 

Про наміри передати в оренду   

майно комунальної власності 

 
 

З метою ефективного використання нерухомого майна комунальної 

власності Великодимерської територіальної громади, відповідно до заяви 

товариства з обмеженою відповідальністю «ВЕТА-ПЛЮС» від 13.05.2021, 

керуючись пунктом 3 статті 9 Закону України “Про оренду державного та 

комунального майна”, статтею 29, частиною 6 статті 59 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет селищної ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Оголосити про намір передати в оренду нерухоме майно комунальної   

власності - приміщення на першому поверсі медичної амбулаторії, корисною 

площею 35,20 кв.м., яке розташоване за адресою: с. Плоске, вул. 

Будівельників, 1А, у порядку визначеному чинним законодавством для  

вивчення попиту на об’єкт оренди. 

2. Відділу капітального будівництва, житлово-комунального господарства, 

комунальної власності та розвитку інфраструктури розмістити оголошення про 

намір передати майно в оренду на офіційному сайті Великодимерської 

селищної ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

 

 
Селищний голова Анатолій БОЧКАРЬОВ 


